
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021 - PMMC  
EXTRATO CONTRATUAL Nº 08/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: JUCELINO ANTUNES TURINHO ME, pessoa jurídica de direito publico privado, inscrito no 
CNPJ nº 82.032.327/0001-00. 
Valor total R$: 74.340,00 (setenta e quatro mil trezentos e quarenta reais) 
Vigência: INICIO: 03/02/2021 - TÉRMINO: 31/12/2021. 
Dotação: 71 - 142 - 143    3.3.90.00.00.00.00.00. 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de transporte escolar 
de alunos da rede municipal e estadual de ensino (ida e volta), na ZONA RURAL, para o ano letivo de 
2021. 
Matos Costa, 04 de fevereiro de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 

 


